[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2016                                       п.Чкаловский                                     № 194-п

Об утрате  силы  постановлений

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1.  Постановления  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет, Асекеевского района Оренбургской области:

-  от  18.01.2016  № 7-п  «Об утверждении рабочей группы по обследованию домов по профилактике пожарной безопасности на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет;
- № 74-п от 15.05.2016 года  «Об утверждении состава рабочей группы, для проведения профилактической работы по предупреждению пожаров на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет признать  утратившими  силу.

2. Постановление вступает в силу  после  его  подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельсовета                                                                                  С.А.Исайчев
Разослано: в дело,  в прокуратуру  района, для размещения на сайте, на информационные стенды, специалисту ответственному за мониторинг